ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年 2 月 23 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

本日の日本経済新聞による報道に関するお知らせ

本日、日本経済新聞により、当社グループが予定している新ファンドの設定に関する報道がございま

したが、投資信託委託業の認可取得主体に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 認可取得主体

当該記事では「当社」となっておりますが、事実は当社子会社である株式会社フィスコ アセット

マネジメントが、平成 19 年 1 月 30 日に投資信託委託業の認可を取得いたしました。

2. 株式会社フィスコ アセットマネジメントの概要

（1）子会社等の名称 株式会社フィスコ アセットマネジメント

（2）所在地 東京都千代田区九段北 4 丁目 1 番 28 号

（3）事業の内容 投資顧問業、投資信託委託業

（4）当社との関係

① 議決権所有割合 50％（平成 19 年 2 月 23 日現在）

② 人的関係
当社代表取締役の三木 茂及び取締役の上中 淳行が、株式会社

フィスコ アセットマネジメントの取締役を兼任

3. 当報道に関連する当社開示情報

本件につきましては、既に平成 19 年 1 月 30 日付プレスリリースにてお知らせしております。

http://www.fisco.co.jp/corporate/pdf/IR_20070130.pdf

以上

http://www.fisco.co.jp/corporate/pdf/IR_20070130.pdf